ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМЫН

ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЯТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - пятый                                                                           с. Красный Яр

Сессия –  1                                                                         26 сентября  2024 года

№  - 10

Об избрании  депутата Собрания депутатов  Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
пятого  созыва в состав Собрания депутатов Звениговского муниципального района  восьмого созыва

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке избрания депутата Собрания депутатов  Красноярского сельского поселения в Собрание депутатов Звениговского муниципального района  восьмого созыва, утвержденным решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26  сентября  2024 года  № 9, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Избрать  в состав Собрания депутатов Звениговского муниципального района  восьмого созыва депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Порватову Нину Петровну.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл», подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

	Председатель Собрания   депутатов

Красноярского сельского поселения

	Т.И. Семенова